
　企業の人材確保と学生の地元定着の促進を図るため、市内の企業に就職を希望する学生を対象とした
企業見学バスツアーを企画いたします。 昨年も実施して、参加学生・企業からも大変好評でした。
　開催にあたり、見学を受入れていただける企業を募集しますので、本企画の趣旨をご理解いただき、ご賛
同賜りますようお願い申し上げます。

第2回 地元企業魅力発見バスツアー 訪問受入れ参加申込み書

4社程度

応 募 要 件 20名程度の学生等を受入れられること

対 象 学 生 大学1・2・3年生・短期大学生・専門学校生
各教育機関キャリア支援担当者（大学・高校他）

参　加　費 無料

バスツアー内容 事務局が応募企業からコースを設定します。
参加者（学生）が希望したコースをバスで回ります。
企業は参加者に事業の説明や現場見学の案内をします。
（持ち時間は1社あたり約30～60分程度）
大学・高校他のキャリア支援担当者は、学生の同伴者として参加します。

申込み方法 訪問受入れ参加申込み書に必要事項を記入のうえ、8月9日(金)までに
FAXにてお申込みください。
申込み結果については、後日事務局より連絡いたします。

焼津商工会議所
焼津市焼津4-15-24　電話 054-628-6251　FAX 054-628-6300

主催　焼津商工会議所・藤枝商工会議所・島田商工会議所
協力　志太3市商工会議所・商工会広域連携懇談会
　　　（焼津商工会議所・藤枝商工会議所・島田商工会議所・大井川商工会・岡部町商工会・島田市商工会）

貴 社 名

電話番号 F A X

〒　　　－

フリガナ

住　　所

担 当 者

担当者 E-mail

部　　　　　　　課

❖ 企業情報並びに企業訪問に係る連絡先

❖ 応募多数の場合は、参加を見合わせていただく場合がございます。ご了承下さい。

実 施 日 令和2年 2月12日（水）
午前8時30分から午後5時00分

第2回地元企業魅力発見バスツアー

訪問受入れ企業募集！
第2回地元企業魅力発見バスツアー

訪問受入れ企業募集！

※応募の状況によって、終了時間の変動があります。

※応募者多数の場合は、抽選となります。

申込み・問合せ

募集企業数


